Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Auto Klime

//7 Filter, vazduh

| unutrasnjeg prostora
DONALDSON OFF
P121036

N Sifra proizvoda: 1C-933544
\\\I\' Cena: 12978.06 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Donaldson ploca Filter zraka

DuZina: 965.0 mm | Sirina: 152.0 mm | Visina: 56.0 mm | Sifra proizvoda: IC-933544

OE Sifre
A650C AC DELCO
A936C AC DELCO
ARM115154 AIR REFINER
ARM3481 AIR REFINER
PA2347 BALDWIN
PA2407 BALDWIN
0060033724 CAMECO
00633724 CAMECO
60033724 CAMECO
633724 CAMECO
948887 CLARK
P115154 DONALDSON
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P132829
AF1722
AF1870
PA5004
PA5011
EP5032
G115154
AF566
HD6625
HDA1036
HDA2829
HDA4725
HDA4964
HDA5154
56894611
LA639
022050
22050
LAF5154
FA906
2554
109215C1
83739N

84816S

DONALDSON

FLEETGUARD

FLEETGUARD

FRAM

FRAM

GPC

GUARDIAN

HASTINGS

HAVAM

HEAVY DUTY AIR

HEAVY DUTY AIR

HEAVY DUTY AIR

HEAVY DUTY AIR

HEAVY DUTY AIR

INGERSOLL-RAND

KRALINATOR

LOESING

LOESING

LUBERFINER

MOTORCRAFT

NAPA

NAVISTAR

NELSON

NELSON
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A83062
A83062Q
A93062
AF3062
AF3062Q
AF3376
SKL2558
SKL2558/1
686664
AF121036
00810661
810661
20000331
207000329
207000331
42554
WGA735
105382
125908028
126048001
459588
84422
89497

AP38602
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PUROLATOR

PUROLATOR

PUROLATOR

PUROLATOR

PUROLATOR

PUROLATOR

SF FILTERS

SF FILTERS

UNITED CENTRAL INDUSTRIAL SUPP

VMC

WALGAHN-MOTORENTECHN

WALGAHN-MOTORENTECHN

WHITE MOTOR

WHITE MOTOR

WHITE MOTOR

WIX

WOODGATE

AGRO

AGRO

AGRO

AGRO

AGRO

AGRO

AGRO
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PAK924 AGRO

143481C2 CASE

143481C91 CASE

143481C92 CASE

196581 CASE

A42573 CASE

F63436 CASE

F64361 CASE

310143 CATERPILLAR

131413C1 DRESSER

9576P121036 FORD

DNP121036 FREIGHTLINER

AW23866 JOHN DEERE

SA11672 JURA HIFI

251408 NEW HOLLAND

4991907 NEW HOLLAND

5101804 NEW HOLLAND
Deklaracija

Model: Filter, vazduh unutrasnjeg prostora DONALDSON OFF P121036 1C-933544

Naziv i vrsta robe: Auto Klime

Barkod: P121036

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa M3HOC
189 RSD = 12.978,06
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
. . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-933544-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-933544-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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